19.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. Тракторная, 50А
(дата, место проведения заседания)

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: А. А. Князева___________________________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. К. Арабачян_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Гилязетдинова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. К. Арабачян______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Арушанян_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Князева__________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акипов Васиб Абубекирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Афрасимова Зейнаб Жаводовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ахмедханова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Белогруд Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

1

Беняк Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Билалов Алишан Сарвалович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Биннатова Кямала Камандар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Блажко Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Бондарев Владимир Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Брагина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Власянц Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гаспарян Альберт Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гетманский Максим Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гребенникова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гринько Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Еровенко Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Зайцева Маргарита Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ибрагимов Загир Заурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ибрагимова Заира Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Каримова Натижа Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Кулахсзян Снежана Карленовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ли Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

2

Петросян Гаяна Андраниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Попова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Прилукина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Сизых Василиса Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Солодкова Алина Жунитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Срабионян Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Толдиев Мухаммад-Билял Батырович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Чевик Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шахбулатова Альбина Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шинкаренко Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Щербакова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Эйюбов Вусал Эльчинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Абдуллаев Арсланали Абубакарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гусев Тимофей Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Джандигов Тамерлан Магомедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Максименко София Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Председатель

Заместители председателя

А. А. Князева
(И.О. Фамилия)

Е. В.Гилязетдинова
(И.О. Фамилия)

3

Ответственный секретарь Э. К. Арабачян
(И.О. Фамилия)

4